

Odběratel:

Baar Group s.r.o.

Hradská 506, 747 64 Velká Polom
IČO: 06745342, DIČ: CZ06745342
tel: 596 615 290
e-mail: kancelar@baargroup.cz

Název: Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková organizace
Adresa: Žižkova 1818/1a, 733 01 Karviná-Hranice
Zastoupen: Mgr. Radka Klotková
IČ/DIČ: 623 31 515
Telefon: 607722619
Email: reditel@sps-karvina.cz

Kontaktní osoba + adresa dodání:

Jméno: Mgr. Radka Klotková
Telefon:
Adresa: Žižkova 1818/1a, 733 01 Karviná-Hranice

č.	kód	položka	ks	ks s DPH	celkem s DPH
1	-	Stůl trojúhelníkový s kovovou konstrukcí a ramenem 800 mm, výškou 760 mm. Horní deska laminovaná dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm.	14	4 360,00 Kč	61 040,00 Kč
2	SAN-VFP	Židle žakovská s plastovým ergonomickým šálovým sedákem a pružnou konstrukcí. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných plastů, židle jsou stohovatelné, výška židle 46 cm. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Stohování min. 5 ks na sebe. Sedáky jsou skořepinové - polypropylenové, recyklovatelné.	14	2 226,00 Kč	31 164,00 Kč
3	-	Obložení parapetu o délce 438 cm a hloubce 45 cm vyrobené z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm. Větrací mřížky pro prostup tepla. Kryty radiátorů plotového typu s možností rychlé sejmутí pro případ nutnosti přístupu k radiátorům. V parapetu jsou z čela zasazeny 3 ks otočné panely s 2 ks 230V zásuvkami a 2 ks USB zásuvkami.	1	39 899,00 Kč	39 899,00 Kč
4	-	Obložení parapetu o délce 436 cm a hloubce 45 cm vyrobené z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou 2 mm. Větrací mřížky pro prostup tepla. Kryty radiátorů plotového typu s možností rychlé sejmутí pro případ nutnosti přístupu k radiátorům. V parapetu jsou z čela zasazeny 3 ks otočné panely s 2 ks 230V zásuvkami a 2 ks USB zásuvkami.	1	39 765,00 Kč	39 765,00 Kč
5	-	Stůl o rozměrech 75x70x76 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm. Závětrování, uzamykatelný tunel pro vedení kabeláže, kabelové průchodky do tunelu. V pracovní desce je zasazen otačecí panel se dvěma zásuvkami 230V a dvěma zásuvkami USB.	4	11 270,00 Kč	45 080,00 Kč
6	-	Stůl o rozměrech 75x95x76 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm. Závětrování, uzamykatelný tunel pro vedení kabeláže, kabelové průchodky do tunelu. V pracovní desce je zasazen otačecí panel se dvěma zásuvkami 230V a dvěma zásuvkami USB.	2	11 780,00 Kč	23 560,00 Kč
7	SAN-VAP	Výškově nastavitelná, pojízdná a otočná židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, snadno omyvatelný Velikost 6. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od podlahy.	6	3 736,00 Kč	22 416,00 Kč
8	-	Knihovna o rozměrech 200x50x85 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm, sokl, rektifikační nožky.	4	7 180,00 Kč	28 720,00 Kč
9	SP014	Sedací vak. Délka 90 cm, šířka 90 cm, výška 110 cm. Jednobarevný 100% polyester. Objem náplně 307 litrů, dvojité švy. Plnicí otvor je bezpečně zajištěn dvojitým zipem se schovaným jezdcem.	9	4 150,00 Kč	37 350,00 Kč
10	-	Obložení umyvadla z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami 2 mm a horní lištou. Výška 200 cm, celková délka 120 cm. Spodní hrana je opatřena čirou vytírací lištou.	1	5 030,00 Kč	5 030,00 Kč

11	-	"Slat wall" - zástěna vyrobená ze smrkových hranolů ošetřených tvrdovoskovým olejem. Celkové rozměry 200x90x6 cm.	1	11 385,00 Kč	11 385,00 Kč
12	-	Sedací souprava - dle výběru investora	1	0,00 Kč	0,00 Kč
13	-	Umyvadlo keramické malé, včetně sifonu	1	1 415,00 Kč	1 415,00 Kč
14	-	Vodovodní baterie na stěnu, studená voda, páková.	1	1 570,00 Kč	1 570,00 Kč
15	VUI	Vynáška, ustavení a instalace všech prvků	1	30 980,00 Kč	30 980,00 Kč
ostatní					
16	D	Doprava	1	11 496,00 Kč	11 496,00 Kč

Cena celkem bez DPH:	323 033,06 Kč
DPH:	67 836,94 Kč
Cena celkem s DPH:	390 870,00 Kč

Doplňující informace:

Fakturace v režimu náhradního plnění*: ne -

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní po dodání zboží

Dodání zboží: Zboží bude / může být dodáno na etapy. V takovém případě budeme fakturovat každou část po jejím dodání.

Dodací lhůta: Orientační dodací lhůtu Vaší objednávky odhadujeme na 4-6 týdnů. Berte prosím ale v potaz, že se ve výrobě může stát cokoli neočekávaného (výpadek stroje, vysoká nemocnost zaměstnanců) a dodací lhůta se tak může prodloužit. Nezbavujte se prosím tedy svého starého nábytku dříve, než Vám zavolá náš vedoucí expedice a domluví se s Vámi již na přesném dni závozu.

Poznámky:

